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inandas sjöluft. Utfärden gynnades —Konstapeln rid beridna polisen, förstörte. Moneeimt och Antig 
— Claylon* Sona, elt alort vtf a, Sirligt rider, eck en hrar till Flower, begick sjSlfmord utanför un ny nas ha fre lidit mest. 

Subeeribenter anmodas våoli-1 reri i Halifax, hafra beelntit dela bragte en 1 allo sugen#m dag i det I-eihbrldge.
X. i

Veva Neotin.Dee rids lappen.

Sinneasjukdomarne krtfra i 
England och Wales flera offer för

«*. januari - a.™,
1900. .Som inga räkningar kom i dagarne återvlndt frän en tra må- nygift par, Mr ocb Mr« Eaetwood en Mr Daffield, liva rest Mrs Short 
ma att sändas ut, torde en htar ! nåders tripp till England, brarest |,ölle på att kläda alg för kyrkan, di skötte om hoaet.

ban mycket fördelak-igt placerade den unge frun händelsevis tog fall 1

gen aU ae pd den röd* lappen vinsten med tina arbetare, hvtlkas gröna 
Om den visar Jan 0, år tidning anul uppgår till 400 man.

— J. L. Short sökte mörda sini

under 1898 var 105,086, hvilket 
år 3,114 mer ån året före.

— Ti IningamXnnen från östern Krig mellan England ochTrans 
ett lån. I likhet med många andra, en revolver, som låg på »-ordet ssmt l)eeökte , tM Kegina, hvarest de i vaal synes nu vara når* förestå- 
•om pA si»'Ä tiden besökt Loi don i en skämtsam ton yttinde: ’Nu skall 
rar han formligen beivrad med fri-' j*, |ärw mig skjuU”, h rar vid ett 
g or angående Canada.

godhetafullt raka* ut huru Kor 
skulden är, samt remittera.

ende, enär boerna väntas gifva ett 
afböjande svar på Englands for
dringar. Ei gland har understru
kit sina fordringar med krigsrust
ningar och b-ierna hafva ej heller 
långt efter geväret. Ett krig med 
boerna har hittills alltid varit blo-

besågo de staden omgifvande hvete 
filten, hvilka »u stå i sin fullaste 
fägring.

— De två stackars indianer, som 
på grund af -Idskepelse di-ds t en af 
sin stam undergingo ransakiiing I 
Edinonton. Den ene f.ikiiide» och 
den andre befanns skyldig Ull dråp

Hufvudstadsbref. ‘ skott brann af och träffade mannen 
i hufvudet. Kulan gick in på vins 
tra sidan om niisan ooh koin ut bak
om örat. dock utan att döda. Den 
unga makan Sr lörtviffad öfver 
olyckan.

<|eebee.
Vattnet i St. Laurence floden

Ottawa aug. 19
Sessionen är nu ändtligen slut, _

lång hsr den varit, nästen lika bar sjunkit betydligt på sista tiden, 
lång som i 1891. Trots den långa 
tiden är utbytet ring*. Mycken frank systemet kommer troligen ej 
tid har ödslat» bort i onyttiga ha

— Den påtAnkla strejken å Urend
digt och dyrt.Meniteke.

— Åkerbi uksdepartementet har 
under det gångna året sökt samla 
statistiska uppgifter angående Ter 
ritoriernas skörd för 1898. Sexton 

— Mr W. W. Ogilvie, "kvarn- distrikt utlndes, Ii varifrån lesultaten

att sättas i gånga.
Ställningen i Serbien år högst 

bedröflig. Konung Ferdinand och 
hane fader Milan föra ett eländigt 
lif, hvilket de mera förståndige 
i landet fördömde. Utan var
ning kastads de senare i fängelse 
och de två, fader och son, fortsät
ta »i» utsväfvande lif. Belgrad 
säges iiu vara den vtrata ..ad i 
Europa i moraliskt afseende.

Dreyfus affären fortfar att 
ådraga sig synnerlig uppmärk 
samhet. Ett våldsvåi k har se
dan ägt rum nämligen försök att 
lön mörda advokaten Labori, 
Dreyfus talangfulle försvare. Bii
de f. d. presidenten C. Perrier 
samt f. d. krigsministern gen. 
Mercier hafva afgifvit sina vitt
nesmål hvilka befunnit i högsta 
grad motstridande.

Försöket att lönmörda Labori 
har väckt allmän bestörtning.

Regeringen har arresterat ett 
stort antal af den ökända "Ligue 
de patriots" hvilkena hufvudän- 
daraål synes vara att störta re
publiken.

Dreyfus processen har ett ökat 
intresse för oss därigenom, att 
Madame Labori är född i Ca na-

— Inbroltatjufvar synas blifva 
djärfvare. I söndags moise stals 
$100 ur en l-uiik i Cleérwater.

ranger och hufvudlös diskussion 
öfver småsaker.

— Åitnu en senator är död, öfver
stelöjtnani Belleiose. Hsn var 80 

En tendens har visat sig bos ir -i 
vissa ledamöter att skälla ned 
motståndare och det kan ej segas 
att petlainenlet vunnit i v ard g 
het därpå. Mr Davin från Regi
na har ödslat bort mera tid äu 
någon annan och användt Hers 
mer eller mindre eleganta uttryck 
om medlemmar af motsatta åsik

— Great Eastern Hailwav. 38 
i mil lång samt gående mellan C. P. 
R och U. T. K. skall säljas på exe 
kutiv auktion.

— C. P. R. bolaget har förklarat 
en dividend af 2 proc för Innevaran 
de halfår. Man hade väntat 2J proc. 
men direktionen ansåg 2 vara nog.

— Lsroy, en läraie i Christian 
Hretlireits skola, dömdes till fem års 
tukthus salut 75 slag al den niosvan 
sade katten för omoraliskt umgänge 
med eleverna.

— Ett nytt jordskred har Intr U- 
fat I Soula nge kayalen, Ii varigenom 
dess öppnande kommer att fördröjas 
till in i september.

— $7 UUU slulos från Joliette stat 
ion den 15 d:s Peii-iliignrue tilliiör 
de en bank och hade gömts i kullar 
en, eullr kunsiiskAptt ej kunde öpp 
nas.

kungen", anslår Manilob,E livete- af tröskning erhöllos, och sf dessa
framgår, att hveteskörden steg till 
5,542,478 bu. med en medelsköld al 
18 07 bu pr aere; hs tre gaf 3,040,- 
307 bu. med en medelskörd af 28.93;

skörd till 40,000,000 bu.
— Kat Poriage Lumlier Company 

ämnar öppna en filial i Branden för 
affärer både en gros och minut.

korn 448,112 bu ined en meilelskörd 
sf 36 29 bu. Kapporlsn påpekar vi 

Manftou ho* en soekerl-agare. 85000j da11. hvail departementet utuiiar gö 
togs ur kassalådan, som befanns | ra mvd hänsyn till vidsträcktare ex 
uppbruten.

— Eu lubroits-töld ägde rum I

ter.
En annan lika fördömlig p axis 

hur visat sig nämligen att i tid 
uingarne publicera, hvad den el
ler den ministern har sagt i saker, 
som angå landets förhållanden till 
främmande mak*er. Detta gif- 
ver modlemmurna en anledning 
att fråga, huruvida det skett med 
den eller den ministerns sumtycke. 
Det händer ganska ofta, att du 
förnekande svaret ej gifvee sam 
mu brtydelse som beskyllningen 
och på det viset får allmänheten 
en riktig uppfattning om s iken.

En anka gjorde sin rund i pres
sen, att Sir Wilfrid hade i ett in 
terview sagt, att förhållandet 
mellan Canada och Förenta Sta 
terna ej vore stl godt, att han kun 
de antaga en inbjudan att gå till 
Chicago, hvareat högtidligheter 
skola hålla* i höat med anledning 
af byggandet af nya stora municl 
pala byggnader. Mr Davin tog 
sig före att utfråga Sir Wilfrid 
och fick ett ganska ampert svar, 
hvilket ej ayntee falla honom på 
läppen.

^ periment i och för landtbiuä. I »sin 
konst be-å- Firman Bready, Love & Tryon i niaiiliang dflnned påpeka» 

hafva byggt fem nya slevatorer ut j vattningen vid Calgary och de för 
efter N. P. Belinont banan. »ök,-om I jförening döt med skola

„ .. . aneVIllu». Af stort intresse bura de
— Jhs. Moore, som en lång lid ...... „ . metereologuka tabellerna var* ft>rboll x Fortare la Pra i re of verköl de» .... . ...„ ... lamltbi uknren, Imlkeii dårar kani måndare af tigvt. Han synte* för ,draga alla tii»i>!ysuinrar angAendv!oi a sansen cch sleg t all moi t,Agul. .... „ . . regn fa 11 elc. Og**a<f rågan behandi stället för Ål sidan. , . - , .las på ett uttömmande sMil. Inspek

lorernas rapporter finnas likaledes
införda.

— Det befaras att gräshoppor 
skola komma in från Djkota. lie 
ger ingen liar dUrför ailndt ut eu spe 
c ia list, prof. Waldon, fdr att under
söka aaiut förebygga möjlig skada.

Rapporten, ur livilken vi skola i 
vårt nltsta nummer lämna ytterliga 
re utdrag, synes vara omsorgsfullt 

— Hveteskörden har börjat i pro utarbetad af Mr Chas. W. Peterson, 
vinsen pA flera ställen och v.Antx» -.om med skäl kan lyckönskas till 
bli allmän i dagarne. Ef ler all* j det gedigna innehållet nf denna för
tecken koinmer det all blifva ond t i sta rapport, som utsMndts af åker

Oatarle.
— En större eldsvåda ägde rum i 

byn Iiiwuod. 25 hus brunuo.
— Massey llariis bolaget Ämnar 

bygga ett klubbhus för sina arbetare.
— Ett större ga rf ver i tillhörigt 

Jas. Kub-on A Son brann ned den 13 
dennes.

— Tre män träffades af blixten 
vid Picton. En af deiu dog ögon 
blick ligen.

— Mr W. W. Ogilwie ekall,bygga 
en kvarn i Fort William med en ka 
paritet af 2,500 tunnor oin dagen.

— En mura ro, som lagt sig att 
eofva af ruset på ett jlrnvÄgsspår, 
öfverkördes och dödades den 9 dm.

— Ftt rikt guldfynd gjorde» nori 
om Dinorvic vid Lake Minuielakio, 
Ådran är full af fritt guld.

I — En arbetare öfverkördes af tå 
get på en järnvägsbro i närheten af 

; Jersey vilie den 13 dennes.
— En liflig anblick erbjöd Rat

bruk sdepartementet i Regina.om folk till arbetet.
— Northern Pacific bolaget har 

gifvet ackord för byggandet af 28
da.Britiah Columbia.

Lnboii tros korama ntt öfver 
lefvn det skaodliga attentatet.

— Canadian Development Co. harmil västerut från Portage la Piairie. 
samt ett ► i»lospår till Lake Manitob*. i levererat passagerare i Dawsoti Cit> 
Det senare blir 8 mil långt. i l»å sex d. gar från Vancouver. Laglushcten i New York synes, 

efter hvad en tidning berättar, 
vara på väg att under Tummany- 
våldet tilltaga pA ett förfärande 
sätt, så att den allmänna menin
gen böljar fordra en genomgri
pande reform af polisväsendet. 
PA senare tiden har en hel mängd 
fall uppenbarats af att polismän 
gjort gemensam sak med inbrotts- 
tjufvar oeh rånare och delat rof- 
vet.

— C. P- R. bolaget har börjat ■ — James Gumi dödades under
bygga eu bibana från Mc Gregor till försök att spränga cu stubbe med 
en station på Great Northwest Ceu- dynamit.
tralbanan. Egan är .utreprenör. _ Mr T. C. Wade, allmän åkla.

,J,C du Bonne, banan kan ej byg , yuko„ ,lllillde nylifell „„
ga. I Ar på grund al .« ny utstak v,||00a,er j likhet Ue
ning «r nödvändig. C. 1’. B. vint,,. Qlbytet „
tag» en »tor del .( ritt tegel för det t20 000 000. 
proponei ade nya liotellet och statio
nen I Winnijieg, från tegelslagerier- — Val hålles i New Weetminster 
n* vid sjön. ‘ d 31 aug. l>et ärgansk* tvilvelsktigt

om Ur Henderson, den nye minis 
tern, som efterträdde Hon. J Martin 

—En I Wetaskiwin välkänd figur, blir vald, ty han åtnjuter lika litet 
L. Z. T. Micquelon, dog nyligen.

Parlamentet.
Parlamentet hemförlofvades I 

fredags den 11 d:*. I sitt upp 1 
lösningstal lian förde generalgu
vernören till de många bolag, »ra 
bildats for utveckla landets re 
sur samt till den proponerade ka- { 
bvln mellan Canada och Austra
lien.

s

W. W. Territorierna.* Emellertid inträffa händelser, 
aom erinra om upptågen i en ko
medi. Så Itände nyligen, ett tjuf-

— Stanley Endicoti, en 13 år ig "ettet I öf-igt. var bröto sig in i cn klädeshandel
Många af ledamöterna hade i Por t* ge förtiden torsdag, dä omkr. I08*®- drunknade I dammen eu mil , — Joeeph Martin har förbjndit» vid Grant Street och lastade fyra

allaredan afrest till sina respekt! r'5.500 lustresande (rån VVlnnipeg | österom lluotomm. Il»u lekte på pr,kti«ern en korUre tid på grund stora möbel vagnar med bodens
. ' besökte Staden. All slags epert, bi ''n tlu“* 0611 ,iiU *• af att lian åtagit »ig »n sak mot att bustn varor. En förbigående, «om

de i vattnet ocll på torra land samt — Frågan om Territorierna» sjelf erhålla hälften af den möjliga vin»- gom uppmärksamgjorde poliskap-
utfärder med biur afhöllo». styrelse vänta» blifva ett hofvudäm-1 ten. Martin ämnar vädja till full tonen Chaqurac på tilldragelsen
- Den 9 augusti inträffade de„ .-e v.d komm.nde ™, af l^stif-1 riil«, för att om .ådant lörf.raade blef af dennegk t iUritUvimuLL

unde föraam.iugen, jfr olagligt i Britiah Columbia. opiumlkyffen w.h ^

deller tilltaga snart nog dagligen 
i antal med oroväckande hastig
het, och rån på öppen gata höra 
till vanligheten.

anseende som det Semlinska kabl

!

CANADA.
, första olyckan på Canada Atlantic
banan; »om hittills opererat I 17 år I — En del af materialen för bron 

— De franska fi.keriern* hafva i utaa förlust af lif bland passagerar- vid Edmouton har aiilindt till plat- 
del närmaste misriyckau i år. Torsk ne. Olyckan skeclde i närheten af sen, hvarjllmte entrprenOren sänd t Rägn liar fallit I Indien Och 
och hummerfångsten är ytterst liten j St, Po’ych»rpe station. Lokomotivet upp arbetare att börja foga ihop de; fÄI hågorri* för hungersnöd hafve 
och utgifterna kunna långt Ifrån be- j gick af spåret ocli 7 personer döda-, olika delarna ! j det mb maata försvunnit.

Kew Feaadlaad
Ttlsäåat.

.-tre. — Åtskilliga ungrare »öder om .. f hår ad Getens gode mage
— Engelska kanonbåten Lod* | — Från Rat Portage »krifvee : Regina hafva roat sig med att I j -n v ^ "r a ^ e afundas alla, hvars mage och lefver

nödgades skjuta pä en fransk fiskare Förlideu lörd ig hade lutherska för- främsta rummet hamra pä och sedan re a e vest n is e arne en . aro j oordning. Dr Kings New Life
bdt, som befann sig på förbjudet val »aiulingen »iu söndags.ko1picnlc ute stamma hvarandra. Domstolen var 9 «uå- Stora förluster å egendom pi||4, den underbara medicinen för
len Styrmannen dödades oeh kap- pä Sweden Uland. Såväl skaudina- den enda, som hade någon nytu af °ch månniskolif berättas. Hun- mage och lefver ger en utmärkt

viska som tyska barn hade samlat» affären, ty de kötfäldes hela band- drstals familjer åro dessutom aptit, god matsmältning och god
lör au med sina föräldrar riktigt få teu. hemlösa, hrarjemte årsväxten lifskraft. 25 cts. hot apotekare.

täckes.

-

tenen tkk-p iåta $75.00 för ohörsam
het.
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tiv k en
en milliard kronor. BUråff-rade bygnaden äfvensom upplag af rå ha lien, tråder kjolarna öfver ena syll pg ,n "varg"
WrskiWt Norrb-tten funnoi 177 j varor. Skadan uppskattas till al men. hugger skorna etc. med vlr mIln skydde hem och lad- 
rörelser med 5,623 arbetare och omkring 350,000 kr. Det anta- andra hand och, (»ott im Hunme.. ja(|0 gj,, minkedunder, hvarefter 
ett pro luktiene vårde af 13 milli <ei att olyckau orsakats af nigon ger sig af som eo oU-td blixt. 1 hnh begaf gjg pg jagt efter odju 
oner kronor. Malmöhus lån och bristfällig elektrisk Ijusk-dning sista ögonblick lyckade» emeller -■ ^ iem dock ^ rjwde nigoll 
hufvudatadeii gå i spetsen med de Fabriken var forte k rad för till lid den armi frun rycka it sig en i |åJs,|| n#_t Mcf det sammas 
audnt Unen på ganska Ungt af simmans 450,000 kr. 1 nedanstå ko-t underkjol och ett lifsryckv, ofkrd ’ djuteta aflifvat, och

,-nde bolag: Svea 202.W». dårar och i denna Inbit nödgad,s hon vederbr>|.|jgp|1 ^ llld,flls> f„rdos 
Sågverken och hyfleri.rna ha mycket reassureradt engelska satta i väg efter maimon, med tj|| kolliramlfl|ordfor.in.

högsta tillverkningsvärdet eller 1’ho.nix 100,000 Skandia 82,500, håret dsnginde om axlarna och ,j,.n f;af intyg på att rofdjn- 
146 millioner kr. Efter komma Skåne 40,000 och Basel 20,000 kjolbiten guppm.de högt ofv-anj^ yj|r ef sl„get, hvadan
mjöl- och grynqvamar mod 59, kr. knävecken. Spektaklet lockade
49 mill., etångjåhnshimm tre och LINKÖPING. Möte har hil 8e,ta,4 e" massa barnungai, som 

intn—ito j Talsycrk med 51,49 m lL.väfverl ijts nforginissrads arbetare från m|'d jubel och hurrarop eskorte 
bias ■*».«•» wiel er m*d 49,64 mill., järnverk Xorrkeping. Linköping, M0L1I1 1 peret till ångbåten.

°r*~ *"*r 4''84 mi" ' >Arn ”-1* 8tålv |-1och Atvid .berg för att öfveriagg i MARIESTAD.
rufabrlker och gjuterier mod 39, om anställande tif en Unsigitatoi Holmgren i Värnhem leinnade i personer från Oskarshamn st ra k 

|53 mill-, aockerrafiiiiaderier m"d fdr nibetarerörelsen inom öster förgår morse efter uttjänt fängelse ten, som envist anhöllo att fi se 
37,19 m II., spinnerier med 85,87 -ljt|Änds län. 
mill., misugnii' med 3S,70 mill.,

CigilTw knrg Toasuan 1

Winlut. Mm-.

Joas B. Koåsumn

stånd efter sig.fUil år. ............
Hsltt år ........
KnriMeie kr...........
h#U kr till Hrrrig*.. 
Hälft år

•i .no
om

. 1-6U 
... 0.86

skottpengar utan vidare fingoLoäalsgwilar »asks* I »Ils •rsaak» 
smksllee neh lems»» < ö prorieios. lyftas.

Men efter glädje kommer ibland 
sorg. 6i äfven har. Vår jaga 

Kyrkohc. den re fick nämligen besök af ett pai
C AM ADA,

Box 642, Wianpeg, Man. 
Kontor- Itoon 1, llsam* «ox:i vargskinnet. Efter minga om 

1 hemmet vantade honom ett och men lyckade» detta och di
straff Mariestads länsfatigclsc.

D;t bulöts föreslå, att en sådan
1 råaockerbruk mal 34,54 mill., Lnstiildes mid bostad i Norrkö festligt mottagande af vänner och befanns skinnet ha tillhört en 
inekaivska v.irkstäder med 34,06 piug ocb m „j cn i5n nf 1,20) kr., meningsfränder. lapphund, som den cnc af de be
mdl., destilleriug-iveik mel 27,28 af hvilka distriktstyrebie iS:osk SÖDERHAMN. En strid på lit sökande för någon tid sedan in- 

STOCKHOLM. Lånetyrebeii mill., maltdrycksbryggerter med tlolm |0fVat bital i 70). Resten w.h död „tkårapade i fredags »f : köpt från Norrland och som ett
man ir till Mii glighet. Med ån- -'4,87 mill., brannvinsbräiinerier åstadkommes genom uttaxering ton en kvinna Johanna Carlsson, ' P*r d*gar f"i"ut litt hemlängtan
ledning af mjältbrandsepidemieii i med 24,27 mil., träm issefabriker jnom fackföreningarna. I d I hon skulle ro öfver Vangfor och begifvit sig nf niot norr..
VåstergötUnd har lånå*yrelsen i med 21,02 mild, pappersbruk och _ Arbitsförmmnm A. V. sen i Ramsele. Väl hunne., ut: Ue» biide skytten nödgades 
Stockholm genom allmän kut.gö pippfabnker med lu,61 mill-.|Bi ^ öfrjrfoIU f,ir,illell i«-,r- ett stycke på iilfven, krlngrån
relee fåst länets invånares upp tobaksfabrikcr med 14, - , ,|alt a(- 4 j.u-nv.igi.rbetare des biton af timmer, si att det
m trkstmhst på, huru synnerligen kr. o. s. y 1 fråga om ^ vid östra centralbane blef svårt att handtera Irornn. Ef
vigtigt det år Tör hindranI» »f »as antal komma sågverken af b den tcr fåfäng* försök och då synbar

sjukdom,, venlede, främst. De sysselsätta » . „ rum , Viet8^e,,. ,ige„ intet ,.,er stod a,t u,rätta,
nämligen 40,22o arbetare. Nar- R gnel|j som bleod ,nr„t fl(.k lade den nödstälda upp årorna i

knifstyng i h ilsen, arted efter j biten och lät denna följa med ut
! timme.

SKANDINAVISKA NYHETER
SVBRIOE.

betala hundens värde med 12f>
kronor.

VESTERAS. Biskop Billing 
om siindagsarbetet. Biskop Bill
ing har i dagarne anställt kyrko 
visitation i Sifde och Blenuirps 
församlingar. Efter visltationen 
hade atiftchefen ett anförande,

denna smittosamras 
•pridning, att hvarje möjligen fö 
rekomm inde misatånkt fall oför 
dröjligen anraålesoch underkasUs 
bihandling af veterinär.

_ GsmralkonsuUvet i London.

mast komma de mekaniska verk
städerna m xl 16,800 arb -ta re. I i forsen, d;ir den endast 20 årig» 

kvinnan fann sin död. Flere perFALEN. Ett dödande olycks-1 
fall drabb-idei löitl-igs maskinisten

. hvaii lian bl. a. berörde frågan
.rande millionir” En verkligplågi ”"''1' bevltl',flde frå" sti.-.nclen om gtltarncs sviidagsarbelo och 

P. Petterson vid Naglarby ångsåg för ,u b)trtn|.l vid o.otenbmsn är 4"',d men ku"do l,,tet K"ra f,,r framhöll det olämpliga att dessa, 
i Dalarna. Han var sysselsatt | Je|| . milli,t,.d förekomm m I - bispringa dan nödstälda. som dock hela veckan släpat för

sina husbönder, skulle förmenbs 
alt på söndagen besöka kyrkan 
fiir att där liaratä andlig näring.

LÖDEA. Norrbottens "sluru l

Chsfiin för hmdals och konsulat 
afdelningon i utrik-os.1 ipirtemen 
tet, ksnslirilet Tbor vou Ditten, 
lår v ira ifrågas itt ett bli general 
konsul Dannfclt, efiertrsd ire 
Hr. v. Ditten är norrman.

med smörjning och fastnade i cn 
i-emleJning med kläderna. Den 
förolyckade var 60 år gammal 
samt efierlemnar vuxna barn.

SÖDERTELJE. Händerna för 
frusna — i juli. Verkmästaren 
vid läskedrycksfabriken Gripen 
i Luggest,-i råkade häromdagen 
vid uppsättandet a fen kolayrecy- 
linder öppna en kran för mycket, 
Denna flög af, och vid försök att 
sälta dit skrufven fick han hän 
d irna förfrusna. Pä omkring 5 
minuter frös halftumstjoek is på 
på cylindern. Lskam anptadea 
st fort sig göra låt, och faran med 
händerna tros enart vara öfver 
stånden.

myggen. Arbetarna kl igi, ty de
kunna ej använda myggtio - under 

i arbetet, emedan det blir tör varmt, 
öjch alla sl igs myggoljor och pul 

GÖEEBORG. Ett obligations- jver *>i visit sig vara odugliga 
lån å 7,000,000 kr. liar Götebo-gs hjälpmedel mot plågoandarna, 
stad rnedgifvits rätt af k. m:t att År detta de i tidningarna myc 
upplägga. kot o i.talade Norrbottens slum

Lånet »kull var* till fullo åter i-tiide millioner, som nu vaknat? 
hetaldt inom en tid nf högst 40 år. yttrade häromdagen en järnvägs 
Staden får afyttra obligationer till arbetare, i det h in betraktade en 
ett nominelt belopp nf högst 5 myggsvärm, som likt en molnvägg 
millioner kr., hvnremot obliga sånkte sig öfver honom, 
tioner till åtei-ståcnde b loppet LANDSKRONA. En fläck sött
icke må afyttras, m-d mindre vatten midt i Öresund. Uie i SUNDSVALL. -n u n som 
därom af stadsfullmäktige fattadt Sundet närmast norra delen af "**Kvr‘l ksitispi k tor. Vid rf 0 
beslut blir faststäldt af k. m:t. Hvcn fiimes ett mindre omtide, ini‘ns le*s*s hlr tro eoml"ttr * r"d

n , där äfven under blvkstlll* e„ por uppehållit sig en tan. ren. Och »f-
Dan 23 utbröt eld skogen ^ ^ 1)etta ren i .sommar har hm mfunntt

vtd Boråsbanan å Ligklarebacks ^ k„,|are 0,„„ sig. Han lystrar Ull arbets,,gna-
ägor strax utantor Goteborg. lerna lika troget som arbetnrne,

Sidan elden härjat omkring 20 g1,u1,l8e,>'1 ... . går ut från sågen med dessa och
hektsr, mutadels ungskog, blef enomeno . u '»t B * * '' i„u,ger sin* måltider I det fri*,
den begränsad efier cn energisk ' e'J0K 18 ® ’ * y-. När arbetet börjar igen, går han
släckning, utförd af frivillig* och 81 or 1 ' 1 Her in för att "inspektera" arbe
ett sjuttiot.1 ram ur Första Göta 8 vatte2£ tarne, hvilki gifvit renen namnet
artilleriregemente. s|ark mArkwju däraf ,tt den "inspektören".

— Emigrationen till Amerika. kan undantränga SundoU vatien. UPSXLA. Anarkisten boll tal 
En nyligen offentliggjord statistik q,,, man kunde finna den 1 land iW» trädtoppen. Hår om dagen 
visir, huru den svenska invan bringa den i dager., skulle vid Hjälstaby i Vpland en
drlngen till Förenta Staterna min Landskronas vattonbeliof.ej mina' vidt beryktad velocipedtjuf. f. d. 
skats under senaste tio är. Ar fi>|. induatrielt bruk, varda på det wppören A. V. Eklund-Stolpe.
1889 invandrade från Sverige rikligaste tillgodosedt. sedan han under tre timmar uppe
35,41i> pirsoner. Ar 1898 hade _____ _ , „ . hållit sig i toppen af en hög gran,
denna siffra nedgått till 12,398 Ml )TALA- Tyskana äfven yr b^g,.^ af rättvls*ns tjänat» och 
och vänta»icke bli högie för i år. Eiegint a ,n traktons allmoge. Under vistel

_ Nunnekrieet slut för I år. Under år 1882, då hela invand- *ld«rs tysk fru, som i lördags pas ,3n , triidet höll Stolpe elt ,|agl
Det krig mot Nunnan, som under ringen tiU Förenta Staterna nåd- ',!!g"gn'"le denkortn"hn!d M 1111 den rer*etade ™8niåhe
den tillåndalupn. våren påbörja- deden utomordentligt hög, siff * ’ „ Lldl sig dar till att le"' Han utfor mot aamhället och
de. och hittills ägt rum i vissa ran as 788,992 fjamföid med * P^. . - T, badhlls dess institutioner och illustrerade
Kolmårdsskogar m. fl , har nu åt- 229,229 sistlidet år), invandrade * ™ ^ ,orde ||a ^ sitt föredrag med att genomgå s.n
minstone för nåton tid upohört i ensamt från Sverige 64,607 per-! egen historia. Det var icke han»det att larverna^nder de två *- soner. 1 usat hennes.nUghgen v,d »piees h gU) dyt var ..mh,,. ÖSTERSUND. Förre hästjäga-

T-nn.Ko H fi i lervälling vanda s»nnen, ty vil I Ha„ hade kunna, bli en bra ren G. Sunden kastade sig öfver
- 7 J.'-H-e gfMan : H '»de, glömde hon attge akt på h.de Äfitt t barriären i 3:e våningen vid län.

IrhZ vrkfn ^ under ^ra 4''Karc„, signaler. Båten b,åste ^ v;„. en biltox, wm fi„ge,set ned i marken och slog
arbetestyrkan, eom unaer loira vld ry-ffly belagna stora sulfltfa en gång, två gånger, men ännu . . ’ .»m 11,0.1.1.
månaden betydligt nedreduce- briken Billerud, tillhörig bolaget alltjämt plaskade frun muntert ' '"g“ 7* h",, f , ,,
radta, har därför i dagarna aSke med samma namn, till bufvud omkring Så blåser båten för b4llel- 7" ^ J _ Arm" djUr! E" helf mil

saklig de, nedbrunnit. tredje gllgen, och i »mm. ögon d^Tt ** ^ 6 ^

— Om Undeta industri medde I Elden mbrötden 25 juli kl. 1,45 ulick kommer neddunkande midt “ °S ' f 6låPPu P* h616' 1 måndags mor-
Uur d:r K. Key-Åberg i en artikel om natten och inom några tim- , damafdelningen en urrinnigt ^ nåd “ '“""T ^ ^ ‘ et‘/fVe,k-
i nyss utkomna numret af Ekono- mar var fabriken nedbränd. Huf gestikulerande herre, fruns man. ’ . . , . villi-t ”'"8811"11 vid några fäbodar,
misk Tidskrift att i riket då faa-1 vudbygmtden inrymde fyra ång- L.ppt har denne flt, syn på Dörren till stallet gick inåt, hv.r
nos 11,526 industrirörelaer med kokare, svafvelkokeri och silap damena kläder, förrän han under * 168 * ' för häsUrna, sedan de inkommit

VEXIÖ. "Varg"j*gt i Små-jblifvit innestängda och kväfda af 
land. I en socken i Kalmar län värmen.

VENERSBORG. Luffaren, aom 
spelade piano. Husmodern på en 
gård 1 Valle härad, Vestergötlnad 
blef häromdagen då hon passera, 
det öppna salsfönstrct efter att 
ha gjort ett besiik i ladugården, 
iifverraskad af att höra en dun- # 
drande marsch utföraa därinne 
på hennes piano. Som husets 
dotter — den enda speikutmiga 
— för tillfallet var borta, blef 
"kära mor" fundersam öfver 
hvem som väl kunde "fälas" så 
styft på hennea fortepiano. Han 
trädde i »len in, men baxnade in 
vid åsynen af den ruskigaste pia
novirtuos hon någonsin skådat: 
där satt på hennes fina pianostol 
och dunkade på hennes piano cn 
veritabel "luffare". Han lät sig 
ej förbluffa, utan exekverade 
marschen till alut, hvarpå han 
skrufvade stolen tundt och gjorde 
en belefvad bugning.

Det var den gamla historien 
med honom: cn man med uppfos
tran, som spårat ur. Nu hade 
han funnit det så lämpligt, nar 
han sett det öppna pianot, att 
pröfva, om något fanns kvar af 
han« gamla färdighet i pianospel. 
Nar han blifvit vederbötligen 
undfägnad, underhöll han sin 
värdinna en god stund på pianot, 
och det visade sig, att han långt 
ifrån hade glömt allt hvad han 
under lyckligare dagar inhemtat 
i pianomusikens mysterier.

— Vår järnmalmiutförsel liar 
under första hälften af detta år 
stigit till 467,246,000 kg. mot 
863,275,000 kg motsvarande tid 
förra året.

_ Ett nytt kremitorium. Två
frikostiga bidrag för uppförande 
af ettlikbränningskapiU piS ock 
holms norra bagrafningspl.its ha 
tecknats af grosshan Hare Edw. 
Celertund och generalkonsul J. 
XV. Smitt, nämligen 10 tusen kr. 
h vardera.

_ Hjälp åt de danska arbetar-
Sedan insamlingon till Norr- 

landskonflikten från och med nu 
inträdande vecka afslutai at 
Landsorganisationen, kommer in 
samlingen att fortgå för att bere
da understöd åt de i den stora 
danska lockouten indragna nrbo 

Eu del enskilda for

na.

tartarna. 
bund ha redan förut sändt regel 
bundna veckobidrag öfver till 
Danmark.

— Strindbergs yngsta dotter 
i första glftet.fröken Greta Strind 
berg begick i förgår nattvarden i 
katolska kyrkan vid Norra Smed 
jegatan och öfvergick därmed till 
katolska läran.

dats.

tillsamman» 255,531 arbetare och parater. - Raddade blef vo maskin en airöm af obegripliga tillmålen 
ett produktionsvärde af nirmsre och ingpannehuset samt ko .tors — flänger fruns onämnbara om
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' leks
ligt hans åalgt./

— Oeds iss?
OriOrtadct såg på mig 

förryckt.
— Nej... hurvudsaaeu. vet ni år

* tafloc med af

<sHl£ Lasiuiusim i ^
Q v ;

SBpå

SETTLEITS CUTFITS 

A SPECiALITY.
"MS!

AGENTS ATALL 

LEADINC POINTSL rrimkra-emlmer U«t bui åsigt de
[ bildningar af hjärnan. ock aerrsysts- 

Tl utglfvit. Nå Mlraet öfverbufvud. 
och de började att trista.. Men hrar- 
öfrer rlll *1 kål la er föreläsning? Ur-

— Af—
; MÅSSEY-HARRfS €°

FARM IMPLEMENTS.
MÄRKET SQ. WINNIPEG. MAN.

ra et EL W HKSCETSfiHZBaKL
LTD.•åkta. det bar tal 111 mig ar minnet...

— öfver apan otb måanlakaa.
— Ab, ia, ia!
- - Jag k An ner åan a Ickwwdr» lnrått- 

niagar, kanske måste lag lem na mltl 
föredrag åt någon till genomseende

— Ah. ingalunda, lag ber... el år» 
hår aom I en fnmlll. . tillåt ml* att 

I gr ra er bekant 
pol It Iwanowitseh

Bn mager, gnlbleft oeb knotig mån 
olika af medelgestalt med långlagdi 
aoilgte, »malt, bandartadt kindakågg 
och aorgfålllgt bakom blåa glaaögoe 

Når grefrinnan modern flrk ae m g 6|on kom fram ,U1
— Hyppollt Iwanowitseh Rajew, sade 

erdföranden. Herr Bob. an ny medlem 
— Ah. indtligeu! sade bon. Jag bör j jag rekommenderar åt er, herr fr

iade redan frukta, »tt nl Icke Mtnllt 
komma. > VI ka redan skrifvit om er .< 
tldnlngame... ja, a propos. hvad i 
det för ee historia med preaten Valen 
tlaskl?

| BRAMTrWOtusoara |

Jag Int rådde I en sur *1.
Samtidigt med mig kommo »karer M

Qrlnnor med Hat karamadt oen åher
aådana med ckimmadt når. efter u- 
eencdet alla likkor — oeb de it <4 k
manliga typer.

Då jag toårkte, att hufrud- e ler d 
handlande personerna, bland btilk 
grefrinnan Rebrow, mor och dotte: 
befunno alg. sila st odo tillfarem ju 
vid ett stort bord. på hvllket st cd « 
spegel, når made jag mig dem.

-'ssivår ledamot Hjrp

SKORDE- och SLÅTTERMASKINERstörtade hon hala ofver hufvud eiao»
Urtg.

ro fursed Ja med modernaste oeh Ir.ttast g Aen d v lager, kul- oeh rull Liger. Katalog sände*pA begäran 
Största fabrikanter af LANPTBRUKS-IWAQKINER under engelska flaggan.

IJuftudurdrrtng för t Ystra Cunada i WINNIPEO, MAN,
jew... det år en af de rerksammmu 
mcdlcmmame.

Hajew satte först fina gla&ögon till 
råtfa och derpå räckte han mig handen.

— Kommer nl långt Ifrln. min herre? 
sade han med seminariehas

— Ja. från landet.
— Nl bar kommit till ljuse‘s ltålla. 

min herre. Jag rekommenderar åt er

arfr« |jns r-A sila *ta".rre p»*«er

förkylning bäst genom ekyndsanr] fl* •. u Nnrth Woct 
användning af ett Ängbml eller ■*'“ llOUd-llUnil WICOl

varraluflsbad ellvr varmt Karbnd 
eller inpiickiiing med fronering.
I det sennic f.tllet tillgiipcr man 
gymnastiska öfuingir eller nn 
nat kroppsnrbcte.

Lien aktiva värraoprodiiklionrn 
genom mnsktlverksamh-t har 
mången g.lng en utomordentlig 
verkan. Arnnlagiiing, armslnck- 
ning, iirinrullning, axelh ijning, 
nigniug, fotriillning, tAli.ifning, 
bålrullning, balsvåiigning, b*l- 
viiJning, likasom etfenkelt sprin 
gande, d.l man därtill har krafier 
kan of.a fVnekonmm en hotande 
förkylning. Kan man fniena 
auduingagymiiastik med muskel 
rörelser i det fiia, s* intrader liu 
dens uppvärmning oeh därmed 
d iijialsos.unm i sveiiningeii ofia 
mycket snart och naluren hjäl
per då aig själf, i del den sk ck :r 
b'oiet Irån kroppens inre t II hy 
dy lan för alt åler öppna do gen 
om förkylning ii tilltäppta porer

— »>caet glad! ende amlKUmah- 
n«n med det lölllga ansigtet. Jag hör- 
de, att ni akall hålla en föreläsning. 
Det år myrket vackert »f er, nl akall 
göra oee bekant dermed, huru man på 
landet tånker ofver vår aak. VI, mlate 
nl veta. känna väl redan mycket, men 
Jag antager, att nl ännu akall kunna 
meddela osa något nytt. Så skulle lag 
L ex. gerna rllja veta. huru man hoe 
er dömer geografien.

— Jag har egentligen för afslgt att 
hålle en föreläsning öiver apan,

— Ah! anmärkte öfverateo skarpsin
nigt ,,nl har sarakildt sysselsatt er med 
detta ämne?

— En mycket enkel historia. Ja?; 
har an-lfvlt hcncm. BANAN.

Reguliera passagerarctåg afgå 
Mot VEHTEB:

—Ja. hvcd har dl försiggått med er;
— Är nl kanske leks en af de våra?
Detta “Icke en af de våra ’ behag-d* j virt nyttiga eållskup... d«?t år utomor-

mlg åter. dentllgt nyttigt, det kan jag betyga
— Huru mecar nl? Per är Cvld Karlowltsch! Jag tiLåter
— EM re Que per hrsard vor.s prenz* j mig #U presente n honom. äTven en af 

la réllgkm au sérleux?

Från Wiunipsg kl. 2..V* på tåtdagiu 
r oeh lv-rdagar till 1'ortagw l, l>ai 
i edosa och mellanliggande pla»«e>

tOKUga

afgå från Minnt* io*a vid pawagtiraretågr 
ai.koni*, Aåi*om härunder utvisa*.

Blandade tåg
dagens föredragande.

En människa af medelstor gestalt.— Mal» ovi. niadazne, svarade Jag.
— Commcnt? Hvad? Nl är es ie!t j med .petng nåsa. tunna läppar, åt si- 

glde människa... ni? Nl torskrä.ket dan blickande ögon. helt akigg och 
mig. Och Jag antog. ntt... Jn hvarflf And .ost långt hår trädde tram till 
ver ville nl då hålla ert föredrag?...

Mot USTER:
Från Miunednaa och mellanliggaud. 

ulataer. på månd .. on»d. och fredagar 
Blandado tåg ankomma till Mmuedow 
■*Am)hi här under utvisa*.

— Jag får presentera för er Ovld 
Nt vill ks.nake rent af ula I rättrogen Karlowltsch Plut. sade Hajew. så att 
hetens Inuesse? Gud bevare ces der säga vårt hufvudetöd, eanne. ligen vårt 

hufvi: (Istöd.
— Javisst. Mycket länge och alldeles 

eårsklldt har jag sysselsatt mig der
med. Jag reste endast derför till Afri
ka. Jag gjorde bekantskap med Dar
win. Jag hade et&lt för mig en alldeles 

. egen uppgift. Jag vet Icke, om den Icke 
L<c skall förekomma er en smula säll

sam... Jag studerade i synnerhet apan 
med afseende på pedagogiken.

Huru skall Jag förstå detta.
— Det vill säga i afseende på den 

del af pedagogiken, som Jag kallar den

IW
Månd 
Onsd 
»»ef 

20 4f 
Bla’t Mån-l 
Fred : Onsd.
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afgår 
Miind

för!
Detta “Gud bevare oss” var Icke hel

ler Illa.
STAT K»; EK.— Hvllket hufvudstöd är väl Jig?

sade Plut med en kastrats plpsnde so- 
— Ja, men öfver den nuvarande råt- pr»n. Ni, Hyppollt Iwanowitseh, är 

trogenbeten. Jag vill Ull ett gammalt vlrt hufvudstöd. och Icke jag... Jag är 
tema genomföra och visa en helt ny »ndllt en obe,yd!lg tcäanU-ka. 
tanke, AU icke mäimlakin slår högrt mlg myc|,et att få göt» er Le-
ån apan. utan att fastmer epan etåi kantskap, sade han, 1 det han vänd 

sig till mlg Nl är. synes det mlg, en 
kollega och om Jag icke misstar mlg. ; 
har nl för afslgt att i dag håila «u före- 
läsning öfver aporna.

— Ja, det har jag.
— Förträffligt! Zporna firo omtyck

ta bo» osa. Jag kun på förband fö. EäV 
ra er — Plut klappede I händerna — 
nl skall blifva tvungen att upp;epa 
föreläsningen, ha. ha, ba!

— Och nl är Icke Intagen för apan?
— Icke för apan uUn f3r männi

skan... cch för hvilken? hör en för
nuftig och oideutllg. NihjlU.c.na kan 
Jag icke t&la.

De sista orden skrek Plut mlg 1 örat 
1 en så gnällande ton, att Jag nåu. n 
miste hörseln.

— Men hår tyckes nlhillsterna var» 
på modet?

— Hvad skall man gö:a! Den som 
år ibland vargar, måste tjuta med dem 
He, lie, he! Jag har också blifvit ni
hilist. men förråd mlg Icke, he. he. he' 
Ah. der kommer Ludmlla Iwanowna.

högre och *r fuikomllgare än männi
skan.

— Det år oförnuftigt, nl ekåtntar. 
Nej, Jag ber er. att~nl på fullt allvar 
•äger mig. braröfver nl vill hålla före 
drag.

— Var lugn. Jag skall leka blot:s:S:-
la er heliga sak. och hvad Jag skal: sä
ga, det rka!l Le ro af ögonLlicke.s .ngif 
velse... dock presentera mig för er 
styrelse, framför ellt för rr ordförande

— [Atom oss gå!
Grefvlnnan fötde mlg till en IJoUä. 

Iften och rund he re med en Btjårna pJ
bröstet och Wlsdlmlrsorden om hnUen. 
som satt 1 en mjuk länstol.

Denna människas ens gte plm!ndr 
om kalende; månen, enda»; med den åt- 
eklluad. att utom den godmt d gt leenrie 
mångestalWn hans anstgte och i syn
nerhet de tjocka, fuktiga låpparne ut
tryckte ett öfverSöd af vällustiga för
nimmelser. Delta an-igte liknade Icke 
urbilden af en ordförande l ett pedago
giskt Fållskap, och — tänkte Jag — om 
ordspråke| år sant “såsom popen, så 
församlingen.” så måste...

—Anton Jakowlewltsch, tillåt mlg. 
att för er presentera vår nye medlem, 
herr Bob, sade grefvlnnan. Han är 
densamme, som 1 dag är Införd såsom 
tredje föredragande.

— Ah, mycket glad! saae ordföran-

YorktvnTisd A 
laflrd. 
24, C Onsd.

7.00pedagogiska anatomi-fysiologien.
— Ah, ja? Nu begriper jag... deé 

är en tämligen fängslande synpunkt...
— Utomordentligt fängslande! *Det 

vill säga, ni kan alldeles icke föreställa 
er. huru fängslande den år, herr öfver-

•)Måltider. Tågen stanna vid stations’ 
•nellttn iVrtage ia »airiu och XYiniiipe# 
evdaat ellvr aigual eller niir p**aagera' 
vilja »tiga ombord.
XX R BAKF/K, A. MCDONALD

< «e -laaager . Aset .Oen.lVse. Agt.
na.ste

N.ilm li^tvis är sitiiaii sjitlfhjnlp— Ja* ber, kalla mlg hvarken herre 
eller öfverate. Man skratUr eljes ut möjlig blolt i början vid <-n iil d- 
cr och mig. Jag Ar pedagog och logen- rjp„,e föl Uyltiing. Hat
ting annat. VI äro här alla kamrater.

mnn
lidrngit sig cu iillviirsnin förkyl 
ning.Sil ntt innu relnn kanuer sig 
invärtes sjuk, bör mnn gu till bi 
kuren, bvilken bäst kun bedömu 
s|akdotneiis imtur för alt däref
ter träffa nöd g i mått oeh steg.

Man kan kalla vlrt aAllskap en pedago
gisk kommun.

Och öfveraten nöp alg i skä-get och 
tog svagt för alg sjett (Forte.)

Hvarjahanda.
VulkanisVa utbrott

äro sloiiirt.iilc men liudutslag oroOm förkylning och dess f.'"-
rfkihim imiF It v i ni In r en miDsuts. tu-ligu Huck ens Aruic-i (Siit s Itot.ii

k^ntoZdT.k|ggos.°ineya gtå klldnV? i ' IhlsoVtiimen", -om hr Vhnl nit -1»'" JifveuMm, gam!, öj.pnn W. röt
och Jack*, med kort hAr och glaacgon b -nkUi i dttiSI bi-lin sommjir s’''’ , n --iI toruai ,\Ai lor,

! tider. Förf fmmWHer. ntt m m1 "V•1b,*"wl"' e"'uc
lut hiiiider, kyliAr, licniiof,o'dcr. hir 

idrifver sm i ta och värk. Eudnat '2b 
cent» pr Uux Uarniiteraa bota siil>*s

| på den förnäma näsan.
— Jag får för er presentera cn ny 

medlem, betr Bob!
— Hvad för en herre är dev? Md.* i A FREE PATTESN II förkyler sig vidit mindre ofm om 

vintern iin nrd-r våren oeli om 
den. I det han reste sig frtn stolen och Ludmlla Iwanowna med en sur grimas, mnreil, hvurs kvällt Oell nattluft ,|0!| e|*w.ek<le- 
.trlckte banden emot mlg. Nl är. så- I det hon betonade ordet •berie". Det gniisku förrädisk, nmt for Isa t 
•om dH tyckes, en hltrest? doc|t *id. Ovld Karlowltach. r.ti ni

vänjer er vid den tankeo. att det här

(roar mm» eeU«tioai M every eah- 
sertbw. Oaly® aysar.

mMtCALLS
MAGAZINE

ler:
—Från den landtllga ödemarken.

— Jag har hört talas de:om. Er föi hos 088 ,eke Annes några herrar, s ;1 
oss oväntade medveikan år ess mycket kon. 1 del hon åter förargad beton.ule 
angenäm Som nl »er. äro vi många, ordet “herre." llär 6ro alla lika, I 
dock naturligtvis. Ju flera desto båttre. nanm ** sällskapets obetingade ende 
Nl »er. att salen år nästan full. men uppfoetringaidé.

Tågen afgållvurjc förkyl ii'im gör sig föret
mörk bur g mom frossin yliiing ir 
Mun hofiimer sig i elt tillstånd al 
frusenhet, d. v. h. af liloJiomh -t i Monlicsl dngl. 

det sfcst! blifvs Innu två gånger flera. — Nå. nä. förarg» er Icke. hvå:te ; |m,|cn Döltn är ubnorin:; m ni Vsnconrer "
- Och .„» ta är» pedsgoger? P.uL hva.öfvsr skal, n, I dag hål-! . ^ ,i|;f„r:l sill huU blod W'" (■'<* ^ )
— Huru skall Jag uttrycka mig? Det 1» förelasdlng? IMHorame

— öfver uppfostringen 1 familjen, .och ViirittO. (rul* HIIH dstUl, Ra- Bramlon •
sf.sotn naluren tordrur, iim iu dci fllfnhvti

K.it Fuitsfie '
KnierFOn inåitd. & fred.

vceklingnr i organismen, s/l för sioik w*ll ti.<l, n.n>d., irud.

A LAMES' MAOAÄftE.
fr, i a C. P. It. Stationen tiil

-*a . t.-i,».. X»titsätzär tJursr **21 fO
7.15

rerptat-Ftttl»g Paper Paiuriä
s ro
8.C0

lii 10år begripligt, att teke alla åro peda
goger. . men, vet nt. för ett kan jag Har nl d* det I tidningen?
gå 1 borgen: alla åro vårt folk. vl åro
hår en famil e känna hvarandra, angi? 8edan dameu afläksnat e g. 
va Icke hvarandza. trösta, rådgöra, rå — *r v*r pedagogiska och literi- 
ka 1 hetta. . jag råkar Icke 1 hetta, n berömdhet Ludmlla Iwanowna Se- .svinner k inslån ilf kyla, Oell til! WeiM öelklrk niAn., ons., trtrd.

7 ,hj. u Ankuvim i frän

b.f>0
7 46— Hvem år det? frågade Jag Flut. Bimu lur kommit till vidure f .r 8.00 i 

11.20 
lä.00

srsjScaEFRÄl
TMB McCALL CO.. |

13g-141 West l«tå •!.. Mmw Verk. g

rebrenk IbC stAiuJei blir åter norm.ill. Vui-jag år den frldfäi d^aste människa 1 
ver Iden, men det finnes sådana, vet nl. 
eldigt folk. I synnerhet .-ykomlingar.

— Och hvarom tvista nl?

— Ah. det är hon! sade Jag. Jag tllt- 
står. att jag tiiniue. det bon aysselsatte ,vfl 1 .
•Ig med pedagogik enda»! ds:for att n Hg Ull hlldon, ar det b.v tu botP- 

— Ja, öppet tillstått, om allt: 81- Ingen ville taga henne till buatiu... af infriLt vi l Cll förkylning. 11 iK Deloraiiie
k ui fmmb inga d'tia genom ah Mooeejrw
lägg* sig i en varm UkU ellvr pa **iFo*tege

Glvnbvro
KmeifKHt in And. & fred.

Då närmade aig uee grefvlnnan med oeb kan dot ske genom kroppsrö Su>m wall tinl., torsd, lurd.
WesiSelkirk liid., torrd, lövd.

6.30me, d. v. a. en st* r ka ro MoJutnin Moutmil il»id.
V*i etmver
Il andoii

21.20
12.16
18.20
1900
1800
17.30
1655
19.20
10.10

(atom teuid.)

Ma gången t, ex. uppstod en myckei *ro11 mo1 månskilgheten.
— En furie, en hexa, en rogelskråmfängslande tvist. Rl af våra föredra 

gande visade nödvlcdlgheten tt att in- he- be- he- «»*!de PlnL Förlåd
mlg endast kke LJGENSEunnat satt uppvunu t buden, ell.-iföra elektriska iu*»klner i folkskolan 

Nå. naturligtvis be b-ga de detta Icke 
aila. Det us.p*j*dae en annan föredra
gande, likaledes *a som... nå. han aå- 
ger: jag ber. huru k-ana nl tänka pé 
mi elektrisk e.aakiiå. når hjfvudsakeu

IIOS
en ofverste.

— Tillåt mlg att presentera er far 
hvarandra, »ade hon. Iwan Iwano- 
wlisth Umonln her-.Bch

refcver; detla mfi bero p.t omstäti-
diull-KTIlM.

1 furra fullel möter" mun eti j A-'k. frän

J. E. Forslund.
Alg. til! $T. Paul" dagl. 14.10 

" 13.35<1:0
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IPRDMPTLY SECUREDI
tTrlte for our Intereetlos booke 

cr'e Holp" aad ' Uovr you are swimiltu.
S -:td ne r. rongh aku' cU or mod 1 of rour 
ia ren tioo or linprovcmcnt *nd wo willtcJ < 
yoa flpwo our op n on ae lo whethor ft ti ( 

p.-xventel>le. Wo make a spcuLa-.y ( 
MMM otber hamla

l»ro";.ib’v vt r.ppf.c rejeeted lu 
Hjgtåoét refereoeoe f urrusLed.

MA HJON * MAMON 
P A TB NT SOLICITOR8 M EXPZBTfl
Örn å M«rhenlö*l Vnelnore, Orsduntu 9« He ) 
Ju.jieckrlc -sekdol of En«ln»eTta« Baebelere le t AlP l-d Bd mc'g Lersl Unlrersiy. Mt-mo#-» ) 
tihlect L-tw A«äocl»tkm, America» WSrrVwLl ) A eoeiåtloe, S m England WaPr Worki Ukm. J
P. Q fm veyore Aeeodstlo*, Aseoe. SiBba Ceo. ) 
SooUtyefUvU 
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— Hvarf.-r ville dom inte litaAren (ringo men Ingenting för 
minskade det äkta parvts lycka, brgrafva henne?

Km Japansk berittelee. Den lilla dotter», aom till för*l
_____ draruas glädje blomstrade ocb Dar blef du stuki*$|

rsr lånr U» tid sedan lefd. i!‘rifd«*. rar på grund af sm lyd- - Gör ingenting, gör inget, 
*' f nod allas gunstling Moderns : »ng, ja ska’ begrgn» da med nä n

Any kind of-ASpegeln. 1899 AUGUSTI 1899 
Su Mo Tu m Th Fr Sa

Liui.' las' j
12814|5| 

6 7 8 ; 9 ,10 1112 
13 14 15 16 j? 18 19 
20 21 22 23 24 25 26 
27 28 29 30 31

JOB-— Hon v*' inte dö, försrårru.

PRINTING
en liten stad i Japan ett ungt äk ,____
U nar De hade endast ett hem <PeSrl fic!t hon emellertid icke • ,inan

I titta i . Därför var hon också j Mtder Lundsti < m en stund se
imre:

Commercial & 
Stationary...

Promptly cxccutcd 
at the

AN ADA 
^ PRINTING 

OFFICE.
Cor. Main & Market S

en flicka, eom de höllo innerligt 
af. Hvad de bette är redan p,rjlika naturlig och okonstlad som 

modem oeli hade ingen aning om — Hvatl säjer du om, ntt den, 
inte ville hegrafva en gammal dölånge sedan glömdt, men staden

dir de bodde, va, MaUuyama,‘hur älsklig oel, vacker bon var
Di kom eu stor olycka offer kanngigåt.provinsen Lchigo.

Dottern var endast nlgra ir den lflk 6-miljektetaen. Moden,
sjuknade plötsligt, och trots doil 
rens kaileksfulla vitd blef hon

— Hvarför inte det da?
— Hon var inte do, föistår du 

Ha! Ila!
— Inte dö, men du sa ju nyss i □gammal, då fadern en dag I ett

årende mist# reea till Japans huf- M I
vudatad. Vagen var Ung och
allt för anstrangande för modern •H*»0'1 «'■»"* t*
och det lilla barnet, hvarför han lfl,n “nk,e raed l**>'ramer på de - (ijo:de ja? Javisst, ja tog Lalld till Salu 

det (or forr. Men ser du, det nrefierlefvfliide och i synnerhet |>å
•in dotter, som hon en d«g k#Hade *)an* Ouh jug ir en sk.unta

re. Vet du hvad en skämtare äi?

SBXTlu.NESNA 13, 14, 21. W 1 i7 8 i W 
7, 90. K| 19-7-1 E 

16, 90, 21 61-1 E 
Äf veuså 50,000 »ere i Wiuuipeg dietrikt*-t från SI 60 till 
$10.00. Lätta vilkor.

$».50 pr aere 
3 00 do 
$00 do

beredde «g att resa ensam, 
han tog ett hjärtligt farvål, lofva 
de han att medför hem e„ vackert «" bidd för att med sorgsen

stamma gifva henne minga goda — Ja.
— Hvad da ?
— En sal,la idiot.

present till dem båda.
Modern var ängslig för den ,■'«r*»m.r Därpå sade hon: 

långa skilsmässrn f,å„ sin man - 1,11 mit, kåra b„ru, hur 
ty sjålf håde bon aldrig varit sjuk jag är och alt j, g snart gir, 

Matsuyamas gränser, bort ifråi. dig. Lofva inig, c1'

I
JAMES SCOTT, 355 Hala Ht.

Allan, Dominion & Beaver 
LINIERNÅ.

utanför
Mer, bon kände sig stolt öfver jag är borta, att du håller nf ot 

att henne» raan var den förate l] vördar din far, och hvar morgon
och afton skall du se in i denna

KAILWAY.
den lilla staden, sora skulle f* se 
den hirliga hufvttdafaden, där spegel, som jag nu ger dig. Ifrän 
kungen omgifvande lysande hof- den skola mina ögon lysa emot 
stat, tronade I ett praktfullt palats dig och i min blick skall du lasa 
och dur det fanns så mycket nytt om jag nr nöjd med dig eller 
och vackert.

SJ0™R„TEN Fribiljetter från alla delar al de skandinaviska llnitääua 
jemte Finland, köpas billigast genom

, icke. WM STITTModern räckte henne däi pt .speSkilsmässans ögonblick 
förbi, och faderns ankomst var geln och med tärndc ögon lofva !

ide barnet att uppfylla sin döende

var I Ångbåt från från Kort William TIS 
! DAi>, FRED Ai t o. SÖN DA ti.

OmtEtuL Passkngkr Aoawi 
Winnipeg, Man.nära föreslående. Modein klådde 

sin lilla dotter i hennes bästa klä- moders önskan. 
d'T och själf tog hon pä s g den Kort därefter dog modern: och ; Bammaiiknyttilngståg från Wlnni 
blåa kjol, som henne» man alltid aldrig sodan glömde den lyd ga peg hvarje Måndag, Torsdag 
tyckt så bra om. Hvem han be- dottern ntt uppfylla sin moders oeh Utrdsg kl. 4 e. ui,

sista önskan, och hvarje morgon 
och afto.i såg hon i spegeln, som 
hon skattade som sin dyrbaraste 
klenod och hvarifrån alltid det
trofasta modersögnt såg på henne I Kör närmare upplysningar tillskrif 
och där don luidui,gångnas ans;g 
te visade sig, men icke blek och 
sjuklig tycktes modern vara, utan 
fiisk och ting som hon hade vatit 
då den lilla dottern lekte vid hen 
nes fölter. Hvar nfion omtala

l

*

8beqvSmast.oianeett oeh eåod om fumeiegsr p4 «»• P*

Till utgtfvame af OAWADA, Wlnnepee. Man.
Hårnud tänder jdg St.JO JVr kviUet jmg hutnr 0* årgång 

hvmrdnro ./ C AN AD A nch SKÖRDEMANNEN.

Sån* nlUi

skrifva den goda kvinnans för
tjusning. då hon återsåg sin mun 
och hur lyckligt var icke barnet 
då det fick den vackra leksak, 
som fadern hafi med sig hem från 

Och si mycket han hade

Rillig resa <t Retur biljetter

for i »fritt undor

NamnROBT Kt-.RK.resen.
alt berätta om allt det vackra TralHc Mimager, Winnipeg PostkontorBon

han h»de sett pÄ sin resa och i 
hufvudstaden! Till sin hustru 
sade han: Du skall få nÄgot all-

Sist.OM Nf WILLHAFVA BtlligatGuda

Dryckesvaror
delea nytt och riktigt vackert, se 
själf, msn kallar det en spegel. Se de dottern för spegelbilden, hvad 
in i den och säg mig sedan hvadjsom händt henne under dagens

lopp, och hrar morgon bad hon 
1 en enkel ram afhvitt trä såg!spegelbilden att vara nära henne

under dagens lopp. Så gick dag 
efter dag som om hon skulle ha 
modern hos sig, och hon försökte 
alltid undvika att görs något som 
hennes mor kunde bli ledsen öf-

titte in i butiken 620 >1AIN ST. ANADAS TRYCKERIBiketa Ontario Vin SI .‘21 pr gallon.
Rekommenderar »ig till utj'firande af allt »lag»

du ser. It ok ver k
såsom Pipor. Tobak. Cigarrer 

sl" Utstå slag ko*
Be-lvean t Co. Hör. ar Maia & Logai.

© ACCIDENS- & BOKTRYCK ©
hon ett rundt stycke metall, som 
glänste som den klaraste kristall 
Den var utsirad med figurer, aom 
förestälde fåglar, blommor och 
gudar. Förvånad såg kvinnan 
in i spegeln, och ett småleende 
ansigte med ögonen strålande af 
lycka log emot henne.

— Nå, livad ser du? frågade 
mannen, som märkte hennes för
tjusning.

— En täck kvinna, svarsde 
kon, som ler emot mig och här en 
dräkt af alldeles samma blåa tyg 
och samma mönster aom min.

— Åh! sade mannen, vet du 
inte, itt det är ditt eget ansigte, 
aom ler emot dig i spegeln?

fort, vBI oeh billigt.
Nainiistrfmpling: 100 Papper & 100 Kuvert, god kvalitet Sl.OO.

Skandinavian
^HOTELI

60 YEARS* 
EXPERIENCEver. Hennes enda glädje var 

spegeln och hennes enda liirijtw 
ning var att kunna sära: {gr 

— Mor, i dag har jag vaiit så 
som du vill ha mig, dä du ännu 
lefde.

Fadern hade länge lagt märke 
till att hon hvr.rje dag i enrum 
talade med spegeln och så fråga
de han henne en gång om o saken 
däriill. Hon svarade:

— Jag ser dagligen i spegeln 
för alt tala med tnin mor och för 

Huru stolt var han icke öfver »« ‘»mtidigt kunna se henne, 
att kunna gilva-ein hustru en lär- Och nu berättade hon for ho» 
dom och kunna viaa henne, hvad om hvad hon hadc lofr,,t 8ip "d,v 
han hade lärt på sin res». ende mor 06,1 hur hon ""

— En sådan här spegel är en ,la tm nu hSI,it de,,a löfle 
mycket vanlig sak, som hvaren rörd ldver mycken kärlek och 
da et, i hufvudstaden äger, men bofasthet välsignade fadern hen-
som åanu ej hunnit till detta ne- '*en *wn v‘**e icke ra
korpnäste för henne, att ansigtet, som spe

H vem var lycklig om icke hus- *P,n åter^f- ic*c v»r de" d'ld,‘
«... . . . . . . moderns, utan det kura birnets,

trun. Nasta dag kunde hon icke eenom 8jn trofasta kärlek I tdelpallty nära Ooner, Tyndal, Sel 
nog ofta titta i spegeln for att 80,11 pen0m 8m ‘ro,a , *! kirk och Beau-ejour stationer r
gång efter annan beund.ande ^ ^nom UatM ^rtroende MrllÄ irofrån it.00 till $3.00 P, 

. . . ,, n. . , blef modern Ällt mera Hk. aere mot «n tion ledel konuint re«
betrakta am btld. Var det verk- I ten p* nio årlig, afbetalningar. Li,

i tor och kartor på begäran.

Calgary-Edmonton
—och—Midi emot C. P. R. stationen,

WINNIPEG. MA? 
Resande tillhandahållas Rum ». 
Spisning för $1.00 om dagen. Fl 
längre vistande beviljas bätt: 
vilkor.

Obe! Cigarrer, 61 och de bästa v 
ner finnss ständigt på lager.

Q,u'appelle-Long
Lake OlSMNS Co.vm.MTa Ac. ■ 1W.mMn11.ar

2T IKÄKS.tciml noUss. wHhoet A*ie. In $6#
Scientiflc jGmciKa*.

JEHNVÄtiS BOLAG 

Till Sala Utmärkt

ÄKER8RUKSLAND
11 på tiitiiga oc.U Lätta vilkor

FRITT KEGEMNtiSLAÄB
kan Hmm erhållas inom kort* 

afsUnd från de*<a jern- 
vägars .Stationer

O SiMONSON

ei9e.r2åE?f*John F Hovard & Co.
Apotekare och Kemister

midt emot postkontoret, 
iegsgna Howard's "Bard Woter' 
■Tål, ty den är den bästa i hårdt
a:t*n.

STADSTOMTER
vid alla stationer efter ofvannämdt 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar med de 

las bredvilligt al
Osler, Hammond k Hanton,

Land Department.
381 MAIN CT. - WINNIPEG 
Lmed (rån 3..10 till högre priser

♦

CR0TTY& CROSS.
Main Str. raiiltemot City Hall. 

FAST iO HETSM A K LA RF.. 
Billigt farmlnmi i Springfleld mu

rri

1529'Äf.r.""'
3 Hill St. Entrepre»*r.351ligen hennes egna ögon, som sågo 

emot henne, hennes egna vackra 
drag eom hon för första gången 
riktigt kuttdc betrakta. Spegeln

F. A. DRUMMON R. C. MC PHILLIPS
KOMMISSIONS LANDTMäTABK

Agent för Xorthern Aiåurancc Co batti uurlfir rx.miiiioii och pvuTir.UgAm.
Kontor: Confederation Block,

469 MAIN ST.
Alns: P. O Bx 517, WinM|»g.

Ex SKäMTARE. — Har du hört 
som var allt för dyrbar för dagligt - det? ropade Andersson til! Petter» 
bruk, blef hennes käraste skatt son med vål spelad vrede. Dom 

i omsorgsfullt bland ville inte låla begrafva 
dyrbarheter. 1 mal käring i går.

339 MAIN St. WINNIPEG

Condon, England. Oruudadt 1836. 
Lapital s36,000,000. em en gam- a»4-u

Stods ocb Farroaffårer vmbeeörjas.
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Nerge.
Stil y er »f Björnson och 1b- 

wti komma »It uppsätta* i brons 
framför ingången till den nya na 
tionaltestern i Kristiania. Staty 
erna ha redan anlandt till Kristia 
nia från Berlin, men de »ti ännu

TO* FÖ* BÄ I JMM. AF 11.5,3
■9

TAGKEN och MATTOR Den stora BÄD- och KBKATLBS producerande

Provinsen, har hem for tnsenden fler:pågår nu. Vi halva no ett rikhaltigt lager af olika slag och mönster. 
BSUSSt L M.\TTOR, KORKMATTOR, OLJEDUK, GARDINER 

VI kanna sälja lZl procent billigare iin 
lare s staden eim-dan vi importera direkt fråt. fabriken, 

inpackade i lårar och åro alltid Kum x\ /xw rd,t Laget !tt

J. E. RICE, Main St, Rat Portage.

iteaå (Fritt regering» land) på en del »tällen i prorinsen. 
Billigt lat ad från $3 00 till $10.00 pr aere, nlra till kyrkor, sko 

lor och järnvägar.
Bikt M sele-La ed.
lfet kssla H5- och betes-Laad.
Förmånligt Hake.

Hei
någon annan hand-

packade i ana kistor, tilkden dag 
kommer, då teatern inviges. Un 
der riden kan publiken betrakta 
liranta, å hvilka i stora svarta 
bokstäfver laaee påskriften: Chris 
tiania, .Scbweden. En norsk ven 
»tertklniug förargar sig storligen 
ofveratl "voie lo natioeale LNg- 
tere” Björnson och Ibsen på detta 
»att blifvit uppitalda framfor 
nationaltealern med stor och 
tydlig påskrift: Scbweden.

— De norska krigsfartygen 
hafva liafl olur i sommar och ej 
m-lidresn tre af deiu ligga i docka 
för alt få läckor tatade. ”Tor- 
denskjöld" stötte på grund under 
ingående till Bergen och ett pai 
dagar forut rande monitoren 
”Sleipner” upp pdeilskur utan
för Kristiania. ''Fritior’ ligger 
förut iiitngcii i docka.

— Stor skogseld har rusat 
rundt Svelvik och oinkriug 400 
maal timmerskog liar strukit med. 
tienora länsmännens energiska 
arbete mddades Svelvik från öde- 
laggelse.

Kom till Winnipeg, hvarest Si »kall möte rånner.iom kunna gilr»I Hii LÄ8.
Ml J. E. Lilly, en framstående 4&../CO ur »kinks. l..rt Vi kom™» »tt 

medborgare i Hannibal Ho. ridd.
des livlige» hån döden. Han omtalar i Amaiik. Når på MO »i,lor
de, på »Ijsndc.su: "Jag Insjukna 
de i tyfus »om slog sig på bröstet, 
hvaraf jag ådrog mig lungiuflam 
mation. Mina lungor blefvo hårda i 
och j-«g rar så vek, att jag knaupt 
kunde sitta uppe. Ingenting hjilp- 
te och jag väntade att dö af lungsot, 
d l jag hörde talas om Dr. Klnge Nvw '* m,,a l*»d»män»ens nppmirk
Discovery. En fl»,k. sy.*» hjälpa. t

-■«»-..»»««*-.1*... i .säs-m-*”

Eder råd
För erhållande af närmare underråttelier, nya böcker, kartor, sill

ritt, skrif till

HON. XH. GREENWAY,
Minieter of Agr. an* Immigration, WINNIPEG. MAN.

Evald Erikton, Fertile, Minn.

Nils Schmidt,
Wjtu twln, hvarest Jordbruk lonar sig!

VANA »A PACIFIC JÅBNVAtiEN
hsr utmärkt land till salu i de biista trakter af Canadas Nord vest. För 
stt förenkla betalningssystemet bar bolaget antagit följande: Summan a 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nelanstående tabell; den 
första inbetalningen göre* vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person 
eoiu ej odlar minst 16 aere det första året, ar skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 160 aere 
pr år allt efter landets pris: —- _
företa inbetalningen å
160 aeres a 13.00 pr aere 171.90 och nio årliga inbetalningar af $60 

83.90 
95.85 

107.85 
110.95 
131.80 
143 8

Om landet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den rum 
raa, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra 
(lettar och böcker eo.n visa eder huru man försäkrar sig om ett IIOM EST A 
ef 160 acies(l29 tunnland).

medicin ^r det säkraste och kvickas 
te med et mel luils och lungåkom 
mor. Stljes för 50 cents <ch $1.00 
alla apotek. IIvarje flaska garan

teras.
Rat Portage.

Banks Fotografier Äro de bästa. 
Om Ni Önskar ett verkligt godt foto 
grafi af Eder själf, gå då till Banks 
Atelier, hörnet af 2nd och Lilly ga
torna och ni skall ej blifva besviken. 

______________ 11,5,3

twoorge Brände* och fér- 
tial landet iellan Sverige 

och .Norge.
do " 3 U) do do do 70På förfrågan oin han ansåge att 

ett forenadt Norden eller Skandina
viskt förbund liar någon framtid för 
*ig har Georg Brändes i "Kristiania 
Dagsavis" u;talat sig på följande 
sätt:

do ” 4 00 do
do ” 4.50 do

" 5 00 do
de ” 5.50 de

5.00 do

do do $0The Rat Portage Hardware Co do do 90
do do do 10oBYGGNADSMATERLx L, 

SPISAR A
do do 110

do— Norges öilogslinmu. Den 
s. k. Horienskomiten, hvilken 
fullbordat sitl arbete i sommar, 
lar i sitt betänkande f.ireslå, atl 
Gul Johansvarn bibebållcs som 
marinens hufvudstaiion och all 
de nikjvandiga anlåggiiingarna 
till platsens befaslning bli utför

do 120do
EMAUERADE

VAROR Ae!

Grufarbetares Attiraljer'"^
1.6 8

"Efter min uppfattning måste det 
betraktas »om en politisk "iiubecil 
litet" (hjernslöhei) atl sakna blick 
förden de skandinaviska länderna 
utifrån hotande faran, i all synner
het på en tid, då Preussen str.lfvar 
att undertrycka skandinavisk kul 
tur i söder och Ryssland likaledes i 
norr.

pam

Milliard House
är det »törst* och modernaste Hotell 
i Rat Portage, vestra Canadas "Sa 
ratoga/'

Moderata Priser.
1.5,6

L. A HAMILTON.
C. P. R. Land Commisioner.da.

— Guld i Norge? I etl en 
•kildt bref, som meddelats G. H. 
T., skrifvc* fr An en uortsk som 
marort, att inan funnit guld i sto 
r« qvantitoter ä en gård i Filtvcdt 
i Kristianiaf,orden.

— Mjeltbrawl har nu oek«A ut 
bi u it i Norge, neuitigvn på Lngei 
och Joiiérudi Eklsvoldstrakicn. Man 
har der funnit lik efter kor, »oin döu 
ute i marken. Biand grit-at i:e )4 
Vestfprard har också sjukdomen vi 
»at sig. I Ilotter liar en ko d<Ut i 
sitt bals. Smittokällan är *llde!e> 
okänd. Djui lukare låta bränna li 
ken.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.Det tillkommer Icke mig att utt; • 
la mig om deu me1 lan Svenne och 
Norge slående sti i ien Duck torde 
det visa si.-, att det ideal af full oin
skränkt suveränitet, i-om löresväf- 
var många norrm u:, ar en chimär.
Danmark har ju (nominelli) en si- 
dan »uveränitcl som den ho ge ef 
terstrttfvar, men kan ald; ig göra 
len gällande, så snart cn stormakts 
sändebud i Köpenhamn uttalar ett 
maktspråk.

Det loin för dc nordiska länderna 
är öuskvärdt, är icke det ängsligs 
liflfdaudet *f de nationella säregen 
heter'som sägas vara djupa, men 
Knappast Hho det, utan det är tvärt- 

llaanark. om ett fortsatt framhållande af det
Enligt Politiken har det nu getne isamnia och af nödvändighe- 

konstaterats, utt fui lagsbokhand- ten att hålla samtnau i godt och ondt 
la ren Wulff afvikit från landet, Det är mycket större tkilnad mellan 
antagligen till Amerika. ®a ty ro erbonde i Bayern och en

Faliiaaementet efter honom ktpman i Hamburg, mycket större 
kommer sannolikt att få ett efter vJhliet idellan eu sicillanaie och en 
daneka fik hållanden ganska bo- piemouteeremellan dansk och 

,, . ,, norruiin eller normen och svensk,tydligt omSng. icke <|Mto miudre u|. Iu|iell |y
— Deu svei.sk* tuppen främst ,ka riket länder som hälla samman.

Eiid.i 1 :sta pris, som tudeliides för De skandinaviska länderna der-
Wyiiudoltencs på deu Siora f|U emot använda nu likeom under iue-
ilerfautetslluing, som nyligen af delllden liulvuddelen al tina kralier
hållits å slottet Fredriksborg vid 1,101 Uvanmdra. Ocli dock är det
ilillernd i Danmark, ha tillerkänt «ndiiK°" *»»■ •ne-* »tvifvelak
en svensk utställare, kandidat O. ,igl äu ,r4n P0»1^ synpunkt,.t. d«
A. Ewvi löf i Åled, fik- Uuld Wy- 'lu'Ui:ka b'°U •‘*7 e" »

lict kunna gora »ig gällande pä BOCktU <t
nn( ottetupp. verldsmarknaden. E divnrww kän LEKSAKEK.

Det piakttulla dfuret, mm af „er ra,opei,k iiteramr ka» - de.. Sed St. - lUt FsrUge.
fackman och aukloi iteter bcteck_______Dosaa unkar torde vil M dt emot *Pt**tkoun-i*t
nas såsom det basta exemplar, teiuilgcu ensUlmmigt komma att i 
som visats i norden, tillhör de Xorge betraktas som skäligen ra
kända elfdalsstammai na, som se- faldiga. Derför liar jag »kritvit ned
nast i Petersburg erhullo världs- dem, oeh jag vänur mig ieke heller q , , T)11V 4-0
utställningens guldmedalj och sto-; !|ä*<>u 160,11 b*1111 anslutning titt dem UcLSlJ OCil JtjljLllgä/Sti. 
ra silfvermedalj. !>'' ■“*» »trifvaodeua äro ju i rå Naturligtvis hos

Atl den i Sverige hittills sä godt '* dagar iktsun uteeliuande »tälep- — . «-T)TyriT T T) TIA O
tade af norsk oclt uteslutande norsk (lA IW PHMili bKUS 1 
patriotism. Emellertid skulle jag 
tro, au dessa sanna tankar år 1950 
torde lörefalia llngt mindre orim 
liga."

Louis liilllard, Prop.

Skndinaver, OHOJ II VESTRA CANADA.Min läfkedryckrafl.ir liar nu Hyltnt» 
upp på landbacken bredvid 'Arkens' 
gamla plats och betydligt utvidgats.

Tiliika n„r jag rtt antal rutn fflr 
resande till uthyrning. Titta hit 
när nl kommer till Rat Portage. 
11,5.1

KF" Regeringens skfl-derapport (8r provinsen Manitoba utfärdad den 
12 December 1898 innehåller fUjsnde intressanta statiitlk för året:

Ar* under sAdd
Hvete..................... 1,498,232
llafre........
Korn..........

MedeiskArd pr se.
17.01

8: ma bushel». 
25,213,745 
17,308,252 
4,277,9.7

Hela eädesproduktionen.... 42,»79,924 
19,791

Il EN K Y LEE.

.......  514,824
.... 158,058Rideout & Turner,

KAT nOKTAOE.

Mobler, Tapistreriog, Ramar.

33 6
•-•7.06

Potatis 165. 3,253,048
KBEATLBBAFVELN.

Af slaktdjur exiKirterades urdel året...............
Boskapsuppfödare afaÄnde under året...............
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

Post och telelgrafordres utföras 
fertilt och billigt.

Godt arbete ut\ofva».
12,525 st. 
20,000 st. 

•409,454.26
5,000 farinarbetare anlände från östern tur att arbeta på skördefälten, och 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.
Beräknade omkostnader på farmhus nnder året........11,469,740
Antal farmare i provinsen
Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings 

villkor. Priserna vexla från $2.50 och uppåt.

BEGRAFNINGSENTRE
PRZHÖR.

Dag telefon 16. 
11,5.6

Nattelefon AIR 
P. U. BOX 113

32,000
JOHN WERNER,

Apotekare & Optiker.
handlar med

i Ren» Droger, Kemikalier och Pa 
teniinodeciner.

Glasögon, op. instrument stort 
urval.

oFRIA HOMESTEADo
äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgrEn 
ande distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursion stariffer för nybyggare till Vestra'Canada erhålla» från 
alla plateer i Illinois och Indiana, tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältet om 
anhållan därom insände» till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canad.i Exkursioner lämna Chicago och St Paul

I :et« och 3:dje Tisdagen I k varje månad.
Mycket låga pris äro salta för Exkurtionen, tom af gir den 4 April.

Skrif till hvilken som heist af Regeringens Agenter 1 FörenlaStaterna

MAIN ST. - RAT PORTAGE.

Johnsons Apotek.

Hvarest i Rat Portage
XÖPE* MAX

eller

F. PEDLEY,
aom okända Wyandottcrnaeii atår 
i hög kura i Danmark, framgår 
a( att ej mindre än 83 såd ma 
danska nummer »nroalti till 
Fredriksborgsutstall ningen.

Superintendent of Immigration.
Deras bod MAPLE I.EAF STORE

aiidt emot Qaeens hotell.
förtjänar att besöka» for

Goda Grocerier.
Ottawa, Canada

flE-teu Bhaxdes.
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i.ftCO man vsntsi komna lör att 
hjålpa till med skörden

Ca ana i trottoarer skola bygga» ! 
Ptcnieetdg anUEnde I tisdag. från enli|rt | måndag. ■

Mtanedoae oeh Selkirk,
Dt i H. P. bangdr.Ua skadade 

minnen åro på Mttriugsvigen.

"Godfreyt Band." det popolåra 
namnet för Godfrrv» engelska gar 
musikkår, kommer att gifva ett an
tal konserter hlr I staden nistkom- 
mande måndag, liadag ocii onsdag.

M' D. K DingtrUl, den välkånde ] L.ijtl„Ill Godfrey Ir på väg till 
urmakaren, har erhållit tillstånd att AuWH|ietl ep.er att halra gilrit kon 
sitta epp ett större nr utanför »In |

AUDITORIUM RINK.
LOJT. DAN Q0DFREY5 

GARDES

* WIJMNIPEG.

ENGELSKA
i•erter i de flftsu -rtörre »läder i Ffr 

rem» Sm terna iue«l synnerlig fram 
Konaerie n* »kola i

ilnk 4 York etree» strax

En ny kngndlt för aefattbellgg haiik Tid Mc In ty re Block, 
ning beeloU Inköpa* för $8,500. MUSIK CORPS

rirs $tad‘fälrr halva ändtllge* K*"k-
Boulevarder skola anlägga» å Sel i app ^ ,unllit ventilstkmen Auditorium

klrk et. Irån Main et. till Red Kårer j v.tuma. en.' Bättre sent än »»kom Hudsons Hav bolaget» byg -
Det gamla eattenlrdnlngsveikri aldrig.

•kall repirers s lör en kostnad al
•1.2 U,

flandag, Aug. 21, 
Tisdag,iiad-kon.pl. x. Friserna halra tatta 

tåg», 75 och 50 cent ai att enhvar 
Köra tiU höger måste man nu lör kan tinlhlle Mtt höra god regi me t ts 

tiden sign till dem. soin nyuja Rirer musjk

åt 22,
Onsdag, 44 23t

41>I6 tn vindrare anmälde »ig på .\renoe. SM ra körbanan aynei an- 
h irrsrar.de emigranlhui under juli vänd aa nästan uteslutande, 
månad.

H| >ltir fllll.

Stora Matineer Tisdag och Onsdag.
Biljetter 75 och 503. i Barrowcloughs Musichaude).

för sjukdomar i megen, lefvem och 
Exkursionen från Minnedoca var : njurarne likaväl »oiu kvinnor; alla 

ganska »♦.<,r*knande omkring 1000 vidkännas dålig aptit, dåligt blod, 
utgå med 21 1 6 mill». Tillväxten i Deltaga rne tillhragte stör ryggväk; i.ervsvaghc», hufvudvärk
taxerbar egendom Ir $7^0,000.

Be skatt ningen kommer att 1 år

sia delen af dagen i Elin Park och och trötthet. Ingen beliöfver lida 
återvilnde hem kl. 7 e. ra. GrocerierSR'AXDIX.11 IS R A . idåraf aom tager Kiecn le Bitters.Idag "eirie bolidsy" hållas ur 

flykter på alla hill Of ver X- F. bar 
det i råg till (irand Korks och ölrar 
C. F R. till Morden och Fortage la 
Fraii le.

.. ..... J. W. Gardner siteer, att desaa äro
Marknaden. Ilretapnaa. Mil. sig ^ ^ medicin ,-r le(l„d,tröt

fortfarande låga. IIvete*körden it 
Förenta Stat» rna be rik na*
.520,000,000 ha. mot 67.5 millioner i 
fjol.

Tillhandahållen ett vnl »orteradt 
lager afi Parti och Minut. 

Sindvikens SÅGBLAD 
, Tyg o. Handduks FÄRGER 

jnyttUUd. Endast 50 cents hos|SAKDINKR VÄFSKEDAR 
tekare. livar je flaska garanterad

ta människor. Han kan na Itu 
hvad »om heUt och känner sig pft*till I SPECERIER

Mvenakn Varor
alltid på lager oeh till billiga priser.SpdrvagndeAaget erhöll tillstånd 

att nedlägga ett nödvändigt antal 
spår Irån Maln Street till ragnsatal- 
let. Spåren pA Aaalnibola »t iiiAste 
tagas upp inom tolf månader,

Mr W W Ogilvie, ägare al den 
stora kvarnen I Winnlpeg, gör för 
närvarande repai atluner, lirarige 
nom kvarnens arbetsförmåga upp 
bringas till 3,00'J tunnor om dagen.

SPINNROCKAR KARDOR 
BJ ÅLI.RORH VALSMORSkörden i Manltoba och Teniter i 

ierna väntas b il va allmän i dagirna 
oeh en god afkostnlng v-öntas.

Prisen i Fort William Uro 69i 
för No. 1; No 2 66c. och No 3 63e. j

Man hir bekvlmnt »ig att med 
gifva det l)avtt Ir en detektiv från 
Chicago. AH romans har därför 
döit ar historien om banktjufven* 
ertappande.

Ob*! Ordres frAu landrforiso expedienui 
pr omgående© FOTOGRAF, plättpannoe våffeljärn

490 Ma,K ST.. Wiaxirao ”.Ebleskive ’ PANNOR Ac.

De b istå kort i sta'? 
från $1.50 pr dussin 

PurkiuM Studio, 490 Main »t.

PARKIN P. »lao.i * O.
229 Main StreetRenaste o. bast* TORSKLEFVER 

TRAN Landsman!SERSk-Extrnkt ftr ffunri 75c 
l/edbart i AGENT Ett (httkaa! HITCiinndiskit köpare lillskrifvn

Q. SWANSON,
Ijl HIQOINS ST. Winnipeg, Mau. 
Amerikanske: Alf. Andresen 

Miimea|)oiis Minn.

Agenter Anskne att sälj* den 
bekanta Luutline Enlnirttirap. SV t if 
till undertecknad för vil kor.

Nu linnes svenska Vilffrljern $1,25 
PIMltpannor 50c , Suudhetssalt, samt 
Dr, Peter'» Km iko och Olenid.

GROCERIER »' b sta slag 
till lägsta pris.

McKerchar S Forrester,
tADVOKATER.

A»res«:
Byggandet af den stora ångsåg en 

här I staden be-or pt huru fort South
Ba.lern Imnali liloner blilva lärd ig Dr Voodp, välkänd för många

ijH skandinaver, »om p.\ »llmlnna sjuk 
| hu*ct njutit vård under han* upp-
*ikt, gifte »f-r t ti»d»g» med Ml»* "Våra ny i Besittningar”. Ku ny 

Spåroxqns a ge amnir »\g^‘ {[0llimd, f d. öfvereköterska på aam j hok just utkommen å Scamlia Book 
ett »törre »tall för »ina mAngM sjuk hut. j Co:* förlag. Den behandlar Krigei

med Spanien och Förenta Staterna, 
tf/if W try Johnson af reste i mån- I »krifven af Trumbul Wliite, iilra 

dags på besök till hemmet i Fleming, i 700 sidor, ttut Illustrerad och hög» 
Miss Ellen Anderson a fre,te till Sel- “Uresaut och lärorikt. lhi, $2.00. 
,, , . . ... 20c. extra för Porto, llesök eller
ktrkpåett par veckor» beshk hot ll||fW( A H-I|0.qukt 325 Loga,
•Ina föräldrar. 1 a ve. Winnipeg.

Kontor:
435 Main St.,
(öfver Union Bank.)

Pengar utlånas. Egendom förvaltas.

P.O Box 473,
WINMIPEC Måä,. I

att transportera så^stxtkar 
staden. MYKNMKA

MEDIKAMENTER,
och alla alag» svenska A. HALLONQUIST,Byggnaden k-numer att Salfvor, Lioeinent o. s. t.vagnar.

bfifva en al störtte i sitt alag i Camt 1 325 Logan ave, bTuZJZlt’
DROPPAR.da och fullt modern lalla »f*ecnden Telefon 291.

E3T Order» från landsorten ex
pediera» pr omgående.Vid titt titta sammanträde bed-älv 

eta-lsfulltnäktige, att I dag gifva en 
del af arbetarne eu liälgdag med l)e 
talning. Alla, som antagits i arbete 
två månader föreden 4 juti, äro in - 
begripna.

Mxjnut Benton, en af de Äldre 
”gosearne" a>m varit på de H-nt.i 
still len I Nord Amerika unler 22 å-, 
reste till Sverige i början af veckan. 
Hen hade helsat på släktingar i 
Scandinavia. Renast lirnie han haft 
anställning som förman på järnvägen 
mellan Skagway och Iatke Bennet.

Detaljerna i frå<* om Molsont 
Bank ,t liden äro ännuoklnde. Ryk
ten af många slag flygi omkring, 
och del tros, att Anderson ingalunda 
varit ensam om affiren. Gårdagens 
ransakning väntades gifva ljuv l sa 
ken.

HOFFMANS,
MUIKI.KMAXS,

IUEKTSTYKKANDE
Mr Korth, som sålt sin term vid 

St. Andrews, har nu köpt Mr S 
Johnsons hur och låter å Park st.oeli 
uppför ytterligare ett hus därå.

Stadent norra del börjar så små | J 
ningom få tlere gorla byggnader, 
skolor ej att förglömma- 1 måndags 
afton lailea hörnstenen till den nya 
Machrayskolan, som i likhet med öf- 
riga byggnader af samm t alag skall nast likvidera i och för undvikande 
förses med alla modern» bekvÄmlig- *f lagliga åtgärder. Al a handling
heter för elevernas väl. H Vntstenen i »r kui"'»

i ligen eller sändas till nnn bostad å 
lades af medlemmen t skoIrSdet, j Ceucllon Str,et Ko|., åVin.ti-
Dulmndire, hvArjlmte tal h51lo* iif peg 
fiere fr»inslående män.

med mera. Skrif på Svenska om Ni 
cj kan skrif va engelska. Almanac 
kor »ändas på begäran.

Fullständigt lager af---------
PARFYM Eli & TO I LETTSAKER

Peter Bergfors 
Sterbhus.

1

iiderteckiiad, »oui af rM'ten ut
sett» till boers utredningsman, 
får härmed uppmana en livar, 

som liar fordringar, att inlämna 
dessa snarast möjligt i be tyrkt 
form ; »fvenså uppmanas kil», aom 
h.ifti i skuld till Kterhliuiet att ge

ALEX. C. MCRAE.
Vngnnr Jk Kflrdon.

/lör. af Knig A James »t.. Winr ipeg 
il 12

J. C. GORDON, 706 Main st.,
Midi emot C. P. R. station, Winnip.

John Erzinger,Varforsaljning
KOSTYMER från K\<>?och högre 
BYX» »R från 6 >c. 75o Sl.SI.86 -lo.
H ATTAR fr 50. 75c. SI, 1.26do. 
SKJORTOR. Haledukar. m. m.
C. A. GAREAU,

Skyl : Gyllene Saxen 384 Main 81 
27.4.12

Tobakshandel i Parti * Minut
MC/STYRE BL. 418 MA IF ST.

HUGH McCOWAN, Arkitekt,JAMES \ GREEN,
Rom 7. 490 MAIN

her ejort ritningarna till Mieeione- oeh 
Beptistkyrkonie vid hörnet af Ix>gan och 
Ellen etreeta P O. Bvx 483

Sven sk-norsk vice konsul.
Rakningar böra vara inlämnatle 

son tst den 15 denna månad.Aegestl I Mnnltoba. T HOM J. PORTE.
MAIN ST. MCINTYKE BL.Augusti år vanligen en lugn, 

torr och varm månad, under 
hvilken lifvet år ginska b;h ig 
ligt och man kannor su hugtd att 
återkalla och tånkit öfvor gångna 
dagar. Vårens blommor och mu
sik ha försvunnit: fåglarna sj unga ! 
andra toner, vindan b .-ingår an
nan vällukt, skyn hai nyn färger 
och landskapet är mera varierad!.
I stallet för knopp och blomm t

UR O. BJÖRNSON
t Gardner & Co. #
t LlkbeeSrjnlngsbyr*. t

53i mm st- opm ahtid tiibl#

Skylt: ”den röds örnon.
8mA omkoetuadvir—liten förtjlnet. Ordet* 
pr pust ombesörjas noga. Ef ra fin repn- 
rationeverkstad

Juveler* re. Winnipeg.

Det txir gantka kalU natten mel 
lan lördagen och söndagen, ehuru 
ingen nämnvärd skada försports. 
Fotatlsblssten var skadad på några 
enskildt ligt belägna platser. Öm
tåliga växter syntes däremot ej Im 
lidit ringaste men.

Ett /Urtal tidnlngimia fritt östra 
Canada passerade igenom staden i 
lördags. De fete rade» af stadsfull 
mäktige, som ano-dnade dan vanli 
ga rundresan på spårvagnarna, ut 
kallande af brandkåren samt slutli
gen soupe i Bd ison, hvarest man höll 
tal 1 lång» banor.

Det lif och den rörelte, aom f. o. 
råder på våra gator kan ej annat än 
på det bästa tilltala de besökande. 
De många stora affärsbyggnaderna, 
väldiga oeh massiva, måste gifva in
trycket att Winnipeg ”kommit för 
ätt stanna". Asfaltbeläggningen på 
går stadigt. Fortage ave är snart 
färdig och turen kommer sedan till 
Mala Street.

Billiga orglar. Förutom det »tota 
Pianolagret bar Maso* A Resen, 
4$g Main Street, alltid begagnade 
orglar från $35 @ $70, betalbara 
and $5 1 månaden. Derna orglar 
åro i god t »kick, de reparera» oeh et 
torsos af skickliga orgelbyggare.

Läkare och Kirurg.
Mottagningstid: 1-2.30 e. m. 7-8.30

Tel. 1156.
618 Elgin Av.

Bicyklar... ALLoWAY & CHAMPION, EjktehettheMet ”SYRA”Bankir A Mäklare/Irma.
Penningar sända» till alla delar af Euro
pa. Vexlar säljas betalbara med kronor 
i Sverige. Norge. Danmark & Fin
land. Högsta priser för ekandinaviaka 

H I? AIUlYK ; sedlar och gnldmvnt. Vi hafra ett antal 
Bredvid \ guds Farmar till salu i närheten af Win-

fur ett enstaka p*r sångfåglar! P,.lkontoret. ( 407 Main St. "
hafvn vi en hol kull"; i stället för ou : Vi haf.» uågrs guds beg«nsde 
, ,. - , i, "Hjul" tiU salu. "4/.4.12den unga ljusgröna bredden se vi I -
vidsträckta böljande sädesfält.
Ekollonen sitta mellan de mörk- 
fargade eklöfven. nypon skinn på 
törnbuskarne och

MiåtsmotC. P. S. station.
Ar det bitUgavh oeh lugaaete ställs 
da kan stanna på under din viste las 
1 Winnipeg.

OM 76 cent pr dag eller #3.5*
pr vecks.

M. A. Meyer.

ANDR/CGENORON

till I.Ä61STA PBISKK.
.1

hafva vi frukt och skida; i stallet

| Pioneer Insurance Agency
Etablerad 1871.

Det lönar »ig att brandf«5r»äkr» 
ett god t och solidt bolag

Carruthers, Broek and Johneton 
453 MAIN STEET

Bredvid Iraperial Bank.

IK

PORTER <&. CO.
—h»fr* det bäste ls«ret i staden af— 

Pondlner, Glas, Lampor. 
Bordseerris Knifvar. Gafflar Sktadarm.m.

DS ni behöfver daeea varor kom antin
gen till vår butik 33o Maln st. eller 

"CHINA HALL’*,
Midi för Brunswick Hotell

hasaelträdeii
åro fylåa rasi nötter. Syrsan 
•junge: sin aftonsång; kråkung 
nrue eijka efterlurraa tina mö 4512

drara skrän, medan de unga rapp 
höntå.1 gamla nog att föda sig FLEURYS

KLÄDES-HANDELHÖO QVALITET 17.4.8tjalfva. Våga »ig ut ur det långa 
gräset för att pick* f öna längs * Wdder år vårt handelamärke.Hvad f 

vsgen. Enstaka gulnade löf äro 1 Ni behöfver ir ea af våra 110 OO Ko 
tecken på att årets grönska år på tdymer — bästa värdet i staden, 
våg ätt falna samt sommarens tid 
är i det nårnmte slut.

Dr E. W. Montgomery,
Läkare A Kirurg.

Ofllce: 430 Main St. Winnipeg. 
Ttiefos: Kontor 880, Bostad »14

år råtta platsen för Dig. Gå 
in oeh se på Vsrorna samt efter 
hör prisen, som skola befinna» 
ytterst moderat».

0. W. FLEI HY.
■! 56* kilo St., (Kntot BrunnmckBOet

4
WHITB A MANAHAÄ.

Nyh Butiken: 500 MAIN ST
MAIN STB. IAT POITACi.

PL ( Western Prairie.)

4

♦

mm

iä


